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SUBSANACION DE EVALUACION DE DOCUMENTOS GENERALES
EVALUACION DEFINITIVA DE DOCUMENTOS GENERALES

ANEXO1Y2

CONVOCATORIA PUBLICA No. 7 DE 2020

OBJETO: SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO QUIRURGICO DISPENSADOS POR EL ALMACEN GENERAL A LAS DE AREAS HOSPITALARIAS Y ASISTENCIALES
DE LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA'Y LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y SUS PUESTOS

DE SALUD.,
REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
1 SMITH & NEPHEW COLOMBIAS.A.S. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA

EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
ANEXO_No. 2 _FORMULARIQ UNICO DE
PRODUCTOS HOSPITALARIOS S.A / REGISTRO __DE___ PROVEEDORES,  SIN
2 PRO-HS.A CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE EMBARGO LO REMITE CON FECHA
POSTERIOR AL CIERRE  DE LA
CONVOCATORIA; POR LO TANTO SU

ESTADO CONTINUA COMO NO CUMPLE.
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
ANEXO No. 2 FORMULARIO UNICO DE
REGISTRO DE_PROVEEDORES CONFORME A
3 CORALMEDICALTDA. CUMPLE NINGUNA CUMPLE LAS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
EVALUACION PUBLICADA EL 27-02-2020;
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL

DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE,

4 BIOPLAST S.A. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA

EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
ANEXO No. 1 CARTA DE PRESENTACION ANEXO No. 2 FORMULARIQ _UNICO DE
CONFORME A LAS  OBSERVACIONES REGISTRO DE PROVEEDORES CONFORME A
5 PROTEXSAS. CUMPLE DESCRITAS EN LA EVALUACION PUBLICADA CUMPLE LAS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
EL 27-02-2020; POR LO TANTO SE DA POR EVALUACION PUBLICADA EL 27-02-2020;
SUBSANADO EL DOCUMENTO Y SU ESTADO POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL

ES CUMPLE. DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE.
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REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
6 MEDICOX LTDA. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
7 E%%EN DE COLOMBIA HOSPITALARIA CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
8 QUIRURGICOS LTDA. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
9 RAFAEL ANTONIO SALAMANCA CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
EL  PROPONENTE NO  REMITE EL
PRODUCTORAY COMERCIALIZADORA DOCUMENTO PARA SUBSANACION; POR LO
1 ’
0 ODONTOLOGICA NEW STETIC S.A NO CUMPLE TANTO SU ESTADO CONTINUA COMO NO CUMPLE NINGUNA
CUMPLE.
" LABORATORIOS GOTHAPLAST LTDA. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
POLIMEDICS FARMACEUTICAS.A ‘
2
1 POLIEARMA SA. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
ANEXO No. 1 CARTA DE PRESENTACION, SIN
13 IMCOLMEDICA S.A. NO CUMPLE EMBARGO LO REMITE CON FECHA CUMPLE NINGUNA
POSTERIOR AL  CIERRE  DE LA
CONVOCATORIA; POR LO TANTO SU ESTADO
CONTINUA COMO NO CUMPLE.
14 DRAEGER DE COLOMBIAS.A. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
DISTRIBUIDORA COLOMBIANA DE
15 MEDICAMENTOS S.AS./ CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
DISCOLMEDICA S.A.S. )
16 MEDICAL CARE WELL S.AS. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
No se evalua — se rechaza por la no No se evalua - se rechaza por la no
17 KAMEX INTERNACIONAL S.AS. - presentacién de la Garantia de Seriedad con - presentacion de la Garantia de Seriedad
la Propuesta. con la Propuesta.
18 BSN MEDICAL LTDA. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
EL  PROPONENTE NO  REMITE EL
DOCUMENTO PARA SUBSANACION; POR LO
1 ;
9 PROVIGASA MEDICAL S.A.S. CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE TANTO SU ESTADO CONTINUA COMO NO
CUMPLE.
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
2 <
0 LM INSTRUMENTS S.A. CUMPLE ANEXO No. 1 CARTA DE PRESENTACION CUMPLE NINGUNA
CONFORME A IAS  OBSERVACIONES
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REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE

DESCRITAS EN LA EVALUACION PUBLICADA
EL 27-02-2020; POR LO TANTO SE DA POR
SUBSANADO EL DOCUMENTO Y SU ESTADO
ES CUMPLE.

21 M & C SALUD SAS. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA

22 SHERLEG LABORATORIES S.A.S. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA

ELABORO: CESAR AUGLISTO CALA BUSTOS ~ TECNICO COMPRAS
FECHA DE ELABORACICON: 09 DE MARZO DE 2020
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FREDY RAMIREZ CASASBUENAS
Subdirector de Bienes, Compras y Suministros
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